Cingoli

16/17 Marzo

Laion

e BED B A
MX Prestige Cingoli MX2 - Gara 2 Gr B
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂﬂh'llhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 974 TAMAI M. - KTM il ° 1:56.444 09:56:05.333 4 1:56.562 09:46:33.675
1 150,673 09:40:34.277 10 1:55.674 09:58:01.007 5 1:57.253 09:48:30.928
2 1:54.049 09:42:28.326 1 1:56.413 09:59:57.420 6 1:55.954 09:50:26.882
3 1:54.287 09:44:22.613 12 1:57.591 10:01:55.011 7 1:56.743 09:52:23.625
4 1:53.777 09:46:16.390 13 1:59.021 10:03:54.032 8 1:57.085 09:54:20.710
5 1:53.363 09:48:09.753  pg, 4 - # 31 BASSI F. - KTM AN ° 1:58.933 09:56:19.643
6 1:54.520 09:50:04.273 1 9:03.969 09:40:38.573 10 1:57.022 09:58:16.665
7 1:55.208 09:51:59.571 2 1:54.561 09:42:33.134 n 1:58.443 10:00:15.108
8 1:55.481 09:53:55.062 3 1:54.343 09:44:27.477 12 1:57.793 10:02:12.901
9 1:54.996 09:55:50.058 4 1:54.922 09:46:22.399 13 1:58.768 10:04:11.669
10 1:54.658 09:57:44.716 5 1:55.008 09:48:17.407  Po.7 - # 126 TRAMONTANO C. - Husqvara . 32 goo
1 1:57.271 09:59:41.987 6 1:58.179 09:50:15.586 1 2:00.590 09:40:35.194
12 1:57.308 10:01:39.295 7 1:57.725 09:52:13.311 2 1:54.406 09:42:29.600
13 1:58.040 10:03:37.335 8 1:56.231 09:54:09.542 3 1:55.376 09:44:24.976
Po. 2 - # 922 CIABATTI L. - Yamaha ot rime 9 1:57.941 09:56:07.483 4 1:56.507 09:46:21.483
1 2:06.562 09:40:41.166 10 1:57.128 09:58:04.611 5 1:55.819 09:48:17.302
2 1:55.140 09:42:36.306 1 1:57.229 10:00:01.840 6 1:57.154 09:50:14.456
3 1:53.879 09:44:30.185 12 1:59.557 10:02:01.397 7 1:56.484 09:52:10.940
4 1:54.179 09:46:24.364 13 1:57.958 10:03:59.355 8 1:56.763 09:54:07.703
5 1:55.088 09:48:19.452  po, 5- # 838 ERMINI P. - Husqvarna AN ? 1:59.635 09:56:07.338
6 1:56.746 09:50:16.198 1 2:04.757 09:40:39.361 10 2:02.519 09:58:09.857
7 1:55.844 09:52:12.042 2 2:01.665 09:42:41.026 1 2:01.013 10:00:10.870
8 1:54.329 09:54:06.371 3 1:56.342 09:44:37.368 12 2:01.211 10:02:12.081
9 1:55.769 09:56:02.140 4 1:56.301 09:46:33.669 13 2:00.313 10:04:12.394
10 1:55.518 09:57:57.658 5 1:55.786 09:48:29.455
11 1:56.664 09:59:54.322 6 1:55.894 09:50:25.349
12 1:57.066 10:01:51.388 7 1:56.261 09:52:21.610
13 1:57.641 10:03:49.029 8 1:55.960 09:54:17.570
Po. 3 - # 187 GIORDANO F. - Yamaha eeen o 1:55.987 09:56:13.557
1 2:01.615 09:40:36.219 10 1:58.171 09:58:11.728
2 1:55.832 09:42:32.051 1 1:56.342 10:00:08.070
3 1:55.399 09:44:27.450 L 1:56.842 10:02:04.912
4 1:55.575 09:46:23.025 13 1:56.991 10:04:01.903
5 1:55.458 09:48:18483  po, 6 - # 213 COLANGELO M. - Husavarma | 34 334
6 1:56.511 09:50:14.994 1 9:08.623 09:40:43.227
7 1:56.264 09:52:11.258 2 1:57 283 09:42:40.510
8 1:57.631 09:54:08.889 3 1:56.603 09:44:37.113
Fastest lap: 1:53.363
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Cingoli
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MX Prestige Cingoli MX2 - Gara 2 Gr B
Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 89 BERTO T. - KTM ot rima 9 1:57.898 09:56:34.035 4 1:57.646 09:46:47.698
1 2:05.238 09:40:39.842 10 1:57.310 09:58:31.345 5 1:59.666 09:48:47.364
) 5.03.264 09:42:43.106 11 1:57.813 10:00:29.158 6 1:59.662 09:50:47.026
3 1:56.221 09:44:39.327 12 1:57.282 10:02:26.440 7 1:59.450 09:52:46.476
4 1557580 09:46:36.907 13 1:57.567 10:04:24.007 8 2:00.397 09:54:46.873
5 1:56.773 09:48:33.680  po, 11 - # 119 PALANCA G. - Husquarna A ? 1:58.480 09:56:45.353
6 1:58.296 09:50:31.976 1 2:12.488 09:40:47.092 10 2:00.704 09:58:46.057
7 1:57.244 09:52:29.220 2 2:01358 09:42:48.450 u 1:59.617 10:00:45.674
8 1:56.299 09:54:25.519 3 1:57.131 09:44:45.581 12 1:59.258 10:02:44.932
9 1:57.139 09:56:22.658 4 157 844 09:46:43.425 13 1:58.498 10:04:43.430
10 1:56.854 09:58:19.512 5 1:58.474 09:48:41.899  Po. 14 - # 234 GHETTI S. - KTM . 106 e
11 1:56.642 10:00:16.154 6 1:59.524 09:50:41.423 1 2:14.493 09:40:49.097
12 1:57.378 10:02:13.532 7 1:58.687 09:52:40.110 2 2:03.971 09:42:53.068
13 1:59.133 10:04:12.665 8 1:57.155 09:54:37.265 3 1:58.657 09:44:51.725
Po. 9 - # 52 FOLLI N. - Yamaha ot P 9 1:57.410 09:56:34.675 4 1:58.844 09:46:50.569
1 2:05.686 09:40:40.290 10 1:57.161 09:58:31.836 5 1:57.946 09:48:48.515
2 2:13.828 09:42:54.118 1 1:57.588 10:00:29.424 6 1:58.985 09:50:47.500
3 1:57.564 09:44:51.682 12 1:59.082 10:02:28.506 7 1:59.705 09:52:47.205
4 156,447 09:46:48.129 13 1:59.337 10:04:27.843 8 2:00.229 09:54:47.434
5 1:57.641 09:48:45.770  po, 12 - # 311 DAL BOSCO M. - TM A ? 1:38.984 09:56:46.418
6 1:57.768 09:50:43.538 1 2:14.438 09:40:49.042 10 2:01.221 09:58:47.639
7 1455 415 09:52:38.953 2 2:00.880 09:42:49.922 1 1:59.295 10:00:46.934
8 1:55.362 09:54:34.315 3 1:59.661 09:44:49.583 12 1:59.668 10:02:46.602
9 1:56.544 09:56:30.859 4 1:57.499 09:46:47.082 13 1:57.183 10:04:43.785
10 1:56.108 09:58:26.967 5 1:58.413 09:48:45.495
1 1:57.375 10:00:24.342 6 1:59.424 03:50:44.919
12 1:57.211 10:02:21.553 7 1:58.685 09:52:43.604
13 1:58.286 10:04:19.839 8 1:59.681 09:54:43.285
Po. 10 - # 818 BOGA E. - Husquarna Sy o 1:59.540 09:56:42.825
1 2:11.467 09:40:46.071 10 1:59.894 09:58:42.719
2 2:01.399 09:42:47.470 1 2:00.225 10:00:42.944
3 1:56.777 09:44:44.247 12 1:58.893 10:02:41.837
4 1:57.894 09:46:42.141 13 2:00.235 10:04:42.072
5 1:58.428 09:48:40.569  po, 13 - # 281 NICOLI R. - KTM 106 008
6 1:59.779 09:50:40.348 1 2:15.028 09:40:49.632
7 1:58.317 09:52:38.665 2 2:01.026 09:42:50.658
8 1:557.472 09:54:36.137 3 1:59.394 09:44:50.052
Fastest lap: 1:53.363
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Cingoli

16/17 Marzo

Laion

momtintzs e o] G W
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Ordinato per posizone Laptimes mglﬂﬂh'llhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 181 GIROLIMETTO M. - HUSQUarna , 1 15 yrs 9 2:03.637 09:56:50.083 4 1:59.698 09:46:36.034
1 510025 09:40:44.629 10 2:01.502 09:58:51.585 5 1:59.806 09:48:55.840
5 502,317 09:42:46.946 1 2:01.070 10:00:52.655 6 2:01.616 09:50:57.456
3 2:01.141 09:44:48.087 12 2:02.253 10:02:54.908 7 2:01.840 09:52:59.236
4 1:58.393 09:46:46.480 13 2:01.701 10:04:56.609 8 2:01.879 09:55:01.175
5 1:58.636 09:48:45.116  po, 18 - # 177 ZANELLI L. - KTM + 1D;fzp;;n5° ? 201381 0oieTi0Ra%e
6 1:59.785 09:50:44.905 1 2:18.605 09:40:53.209 10 1:59.707 09:59:02.263
7 2:01.058 09:52:45.963 2 2:03.902 09:42:57.111 n 2:01.188 10:01:03.451
8 1:59.614 09:54:45.577 3 2:03.466 09:45:00.577 12 2:01.191 10:03:04.642
9 1:59.501 09:56:45.078 4 1:58.642 09:46:59.219 13 2:00.918 10:05:05.560
10 2:02.065 09:58:47.143 5 1:50.422 09:48:58.641  Po. 21-#813 COSTANTINID. -Yamaha  , 199 sas
1 2:02.184 10:00:49.327 6 2:01.123 09:50:59.764 1 2:17.750 09:40:52.354
12 2:01.154 10:02:50.481 7 1:59.983 09:52:59.747 2 2:03.569 09:42:55.923
13 2:02.126 10:04:52.607 8 1:59.544 09:54:59.291 3 2:05.416 09:45:01.339
Po. 16 - # 49 DUSI M. - KTM . o 9 1:59.005 09:56:58.296 4 2:00.106 09:47:01.445
1 2:18.046 09:40:52.650 10 2:01.590 09:58:59.886 5 2:00.339 09:49:01.784
2 2.03.114 09:42:55.764 1 2:00.172 10:01:00.058 6 2:01.300 09:51:03.084
3 2:00.746 09:44:56.510 12 1:59.245 10:02:59.303 7 2:00.559 09:53:03.643
4 2:00.077 09:46:56.587 13 2:00.787 10:05:00.090 8 1:59.986 09:55:03.629
5 1:59.434 09:48:56.021  po, 19 - # 9 POLIDORI A. - Yamaha + 1??6?223 ’ 200654 0oL
6 2:01.705 09:50:57.726 1 2113950 09:40:48.554 10 2:00.791 09:59:05.071
7 1:59.525 09:52:57.251 2 2:04.001 09:42:52.505 1 2:00.869 10:01:05.940
8 2:00.286 09:54:57.537 3 201176 09:44:53.771 12 1:59.719 10:03:05.659
9 1:58.533 09:56:56.070 4 2:00.068 09:46:53.839 13 2:01.021 10:05:06.680
10 1:58.074 09:58:54.144 5 2:01.270 09:48:55.109
1 1:58.973 10:00:53.117 6 201,341 09:50:56.450
12 1:59.747 10:02:52.864 7 200171 09:52:56.621
13 2:00.161 10:04:53.025 8 2:00.328 09:54:56.949
Po. 17 - # 14 SALINA P. - Husqvarna 1o o 2:00.902 09:56:57.851
1 2:10.105 09:40:44.709 10 2:01.691 09:58:59.542
2 2:00.157 09:42:44.866 1 2:01.063 10:01:00.605
3 1:57.647 09:44:42.513 12 2:01.162 10:03:01.767
4 1:59.246 09:46:41.759 13 2:02.256 10:05:04.023
5 1:59.823 09:48:41.582  po, 20 - # 422 CHIODA R. - Yamaha 18 aoe
6 2:01.751 09:50:43.333 1 916,587 09:40:51.191
7 2:01.451 09:52:44.784 2 :04.228 09:42:55.419
8 2:01.662 09:54:46.446 3 2:00.917 09:44:56.336
Fastest lap: 1:53.363
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Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 22 - #399 TRINCHIERI P. - Husqvara  , 1 5= seo 5 2:04.152 09:57:14.180 4 2:04.996 09:47:11.019
1 516,091 09:40:50.695 10 2:01.104 09:59:15.284 5 2:02.998 09:49:14.017
2 2:04.045 09:42:54.740 11 2:01.523 10:01:16.807 6 2:04.552 09:51:18.569
3 1:59.875 09:44:54.615 12 2:02.174 10:03:18.981 7 2:00.487 09:53:19.056
4 9:00.839 09:46:55.454 13 2:01.610 10:05:20.591 8 2:00.622 09:55:19.678
5 1:57.906 09:48:53.360  pg, 25 - # 262 ANSELMI P. - KTM R ° 2:01.413 09:57:21.091
6 2:00.712 09:50:54.072 1 2:16.275 09:40:55.768 10 2:01.112 09:59:22.203
7 2:00.323 09:52:54.395 2 2:10.030 09:43:05.798 n 2:01.099 10:01:23.302
8 1.59.611 09:54:54.006 3 2:00.802 09:45:06.600 12 2:01.709 10:03:25.011
9 2:00.884 09:56:54.890 4 2:02.902 09:47:09.502 13 2:02.218 10:05:27.229
10 2:01.647 09:58:56.537 5 2:03.037 09:49:12.539  Po. 28 - # 410 VENTURINI L. - Husqvarna 505 gae
1 2:02.313 10:00:58.850 6 2:03.009 09:51:15.548 1 2:14.283 09:40:53.912
12 2:14.004 10:03:12.854 7 2:00.982 09:53:16.530 2 2.02.593 09:42:56.505
13 2:00.831 10:05:13.685 8 1:59.902 09:55:16.432 3 2:02.012 09:44:58.517
Po. 23 - # 768 EURLAN G. - Honda . 1%?{3?30 9 2:02.124 09:57:18.556 4 2:02.002 09:47:00.519
1 2:07746 09:40:42.350 10 2:02.834 09:59:21.390 5 2:01.892 09:49:02.411
2 2:12.869 09:42:55.219 1 1:59.536 10:01:20.926 6 2:02.519 09:51:04.930
3 2:06.631 09:45:01.850 12 2:02.013 10:03:22.939 7 2:02.886 09:53:07.816
4 2:00.395 09:47:02.245 13 2:01.374 10:05:24.313 8 2:01.527 09:55:09.343
5 2:01.095 09:49:03.340 o, 26 - # 39 PAGLIONICO M. - Husquarna a5 o35 9 2:08.410 09:57:17.753
6 2:03.180 09:51:06.520 1 2:08.329 09:40:47.844 10 2:03.572 09:59:21.325
7 2:02.292 09:53:08.812 2 2:03.506 09:42:51.350 1 2:07.065 10:01:28.350
8 2:01.909 09:55:10.721 3 2:01.697 09:44:53.047 12 2:07.040 10:03:35.430
9 2:01.544 09:57:12.265 4 2.02.006 09:46:55.053 13 2:11.790 10:05:47.220
10 2:02.266 09:59:14.531 5 2:03.114 09:48:58.167  Po. 29 - # 787 ANTONUCCI M. - Honda e
11 2:00.209 10:01:14.740 6 2:02.522 09:51:00.689 1 2:20.457 09:40:55.061
12 2:03.667 10:03:18.407 7 2:04.265 09:53:04.954 2 2:04.423 09:42:59.484
13 2:01.871 10:05:20.278 8 2:02.539 09:55:07.493 3 2.03.506 09:45:02.990
Po. 24 - # 27 BUSCA C. - Husqvarna . ff;;;g 9 2:03.282 09:57:10.775 4 2:03.474 09:47:06.464
1 2:19.906 09:40:54.510 10 2:03.492 09:59:14.267 5 2:02.097 09:49:08.561
2 2:04.203 09:42:58.713 1 2:03.707 10:01:17.974 6 2:02.501 09:51:11.062
3 2:03.577 09:45:02.290 12 2:04.762 10:03:22.736 7 2:02.839 09:53:13.901
4 2:02.042 09:47:04.332 13 2:03.834 10:05:26.570 8 2:01.827 09:55:15.728
5 2:01.352 09:49:05.684  po, 27 - # 338 BONIFACIO A. - Suzuki v 10808 ? 2:04.560 09:37:20.288
6 2:00.480 09:51:06.164 1 2:21.754 09:40:56.358 10 2:07.384 09:59:27.672
7 2:02.415 09:53:08.579 2 5.05.534 09:43:01.892 11 2:05.346 10:01:33.018
8 2:01.449 09:55:10.028 3 2:04.131 09:45:06.023 12 2:08.915 10:03:41.933
Fastest lap: 1:53.363
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Ordinato per posizone Laptimes mglﬂﬂh'llhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 30 - #792 T0ZZI D. - Honda i 1 2:09.917 10:01:36.375
1 2:15.634 09:40:55.147 12 2:08.929 10:04:05.304
2 2:04.951 09:43:00.098  po, 33 - # 79 RASPANTI M. - Honda Dif‘lpfg';
3 2:03.911 09:45:04.009 1 211,613 09:40:46.217
4 2:06.107 09:47:10.116 2 2:07.556 09:42:53.773
5 2:02.887 09:49:13.003 3 2:06.952 09:45:00.725
6 2:03.465 09:51:16.468 4 2:09.050 09:47:09.775
7 2:04.383 09:53:20.851 5 2:07.666 09:49:17.441
8 2:03.018 09:55:23.869 6 2:06.281 09:51:23.722
9 2:04.876 09:57:28.745 7 2:05.974 09:53:29.696
10 2:04.602 09:59:33.347 8 2:07.078 09:55:36.774
1 2:04.947 10:01:38.294 9 210,595 09:57:47.369
12 2:07.158 10:03:45.452 10 2:13.175 10:00:00.544
Po. 31 - # 400 BRESCIANI E. - Suzuki i 1 2:14.486 10:02:15.030
1 2:19.809 09:40:54.413 12 2:18.469 10:04:33.499
2 2:16.583 09:43:10.996  po, 34 - # 153 SALVATORI N. - KTM 7 L
3 2:04.081 09:45:15.077 1 2:03.789 09:40:38.393
a 2:02.962 09:47:18.039 2 1:56.727 09:42:38.120
5 2:03.432 09:49:21.471 3 2:00.489 09:44:38.609
6 2:05.152 09:51:26.623 4 1:59.144 09:46:37.753
7 2:04.773 09:53:31.396 5 1:59.996 09:48:37.749
8 2:04.645 09:55:36.041 6 3:20.672 09:51:58.421
? 2:03.123 09:5739:164 by 35. 4221 UNGARO M. - KTM 210 o
10 2:04.681 09:59:43.845 1 2:12.112 09:40:46.716
1 2:04.396 10:01:48.241 2 2:02.430 09:42:49.146
12 2:05.369 10:03:53.610 3 3:12.058 09:46:01.204
Po. 32 - # 57 BABUIN E. - Yamaha i
1 2:17.173 09:40:51.777
2 2:06.494 09:42:58.271
3 2:06.962 09:45:05.233
4 2:03.881 09:47:09.114
5 2:02.625 09:49:11.739
6 2:06.109 09:51:17.848
7 2:06.615 09:53:24.463
8 2:05.851 09:55:30.314
9 2:07.903 09:57:38.217
10 2:08.241 09:59:46.458

Fastest lap: 1:53.363
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